ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VHXH

V/v rà soát kinh phí và đăng

ký nội dung, nhiệm vụ thực

hiện Tiểu dự án 4, Dự án 5,

Chương trình MTQG

năm 2025

Sơn Kỳ, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 425/SDTTG-DT ngày 19/8/2025 của Sở Dân tộc

và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát kinh phí và đăng ký nội dung,

nhiệm vụ để tham mưu UBND tỉnh ban hành kế hoạch thực hiện Tiểu dự án 4,

Dự án 5, Chương trình MTQG năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở rà sở rà soát, đối chiếu tại địa phương, UBND xã Sơn Kỳ báo

báo cáo nguồn kinh phí thực hiện Tiểu dự án 4, Dự án 5 Chương trình MTQG

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021 - 2030, giai đoạn 1: từ năm 2021 đến năm 2025, cụ thể như sau:

- Kinh phí chuyển nguồn từ năm 2024 sang năm 2025: 0 đồng.

- Kinh phí năm 2025 được UBND huyện (cũ) cấp về cho xã, cụ thể:

+ Xã Sơn Kỳ (cũ): 515 triệu đồng, gồm: NSTW: 445 triệu đồng, NST: 47

triệu đồng, NSH: 23 triệu đồng.

+ Xã Sơn Ba: 515 triệu đồng, gồm: NSTW: 445 triệu đồng, NST: 47 triệu

đồng, NSH: 23 triệu đồng.

Tổng cộng: 1.030 triệu đồng (Một tỷ không trăm ba mươi triệu đồng)

(Có biểu mẫu báo cáo kèm theo)

 Ủy ban nhân dân xã kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng

Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT UBND xã

- Các Phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT, VH-XH.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

		2025-09-17T14:22:40+0700

		2025-09-17T16:05:00+0700

		2025-09-17T16:05:00+0700

		2025-09-17T16:05:00+0700